
AB Vilkyškių pieninė
Įmonių grupė

2011 m. 6 mėn. veiklos rezultatai



Apie įmonę

•Įmonė įsteigta 1993 m.

•Įmonių grupėje dirba 857 darbuotojai (2011 06 30)

•Įmonių grupės veikla – pieno produktų gamyba

•Įmonės akcijomis prekiaujama Vilniaus vertybinių popierių 

biržoje. Akcijos kotiruojamos Oficialiąjame sąraše.

•Standartai: ISO 9001:2000 ir ISO 22000:2000

www.cheese.lt
2

http://www.cheese.lt/


Įmonių grupė

www.cheese.lt
3

http://www.cheese.lt/


Svarbiausi įvykiai 2011 m. 6 mėn.

• 2011 m. vasario mėn. parodoje „Prodexpo 2011“ išskirtinį produktinį
pripažinimą gavo sūriai:

„Prūsija“ (Prussia) - aukso medalis tarptautiniame konkurse
„Geriausias produktas – 2011“,

„Legenda“ ir „Žalgiris“ konkurse „Rusijos prekybos tinklų
pasirinkimas 2011“.

• AB Modest suteikta licencija produkcijos eksportui į Rusiją.

• Metų pradžioje įdiegta sūrių pjaustymo ir pakavimo įranga, pjaustanti
fermetinį sūrį riekutėmis, kurios yra labai paklausios vartotojų tarpe.

• AB Modest sudarė sutartį dėl 150 tūkst. Lt ES fondų paramos projektui
“Naujų technologijų diegimas gerinant produktų kokybę”

• Pradėtas projektas – “Sūrių gamybos linijos plėtra”, kurio vertė apie 16
mln. Lt. Pabaigus projektą, sūrių gamybos pajėgumai padidės 30 proc.

• Pakeistas įmonės prekės ženklas ir atnaujinta produktinių linijų
vizualizacija.

www.cheese.lt
4

http://www.cheese.lt/


Rinkų pasiskirstymas pagal pajamas (tūkst. Lt)

www.cheese.lt
5

http://www.cheese.lt/


Finansiniai rodikliai ketvirčiais (tūkst. Lt)

www.cheese.lt
6

2011

2010

http://www.cheese.lt/


Pagrindiniai 2011 m. 6 mėn. veiklos rodikliai

www.cheese.lt
7

(Tūkst. litų)

2011 m. 

sausio -

birželio mėn.

2010 m. 

sausio -

birželio mėn.

Sausio -

birželio mėn. 

pokytis 

2010 m. 2009 m. 
2010 -2009 m. 

pokytis

Pajamos
129.809 107.586 21% 244.273 159.318 53%

EBITDA
8.215 6.965 18% 20.211 18.049 12%

EBITDA marža
6,3% 6,5% 8,3% 11,3%

Amortizacija ir nusidėvėjimas
3.469 3.288 6% 6.645 6.731 -1,3%

Grynasis pelnas
4.282 2.595* 7 kartus 11.872 7.972 49%

Pelno marža
3,3% 2,4% 4,9% 5,0%

Pelnas  tenkantis 1 akcijai (litais)
0,36 0,22 1,6 karto 0,99 0,56 77%

Supirkto pieno kiekis
86.470 78.917 10% 181.643 151.150 20%

Grynoji finansinė skola
44.429 49.123 -10% 40.700 55.256 -26%

*tame skaičiuje sudaro finansinės veiklos pelnas  1.967 tūkst. Lt 

http://www.cheese.lt/


Pardavimų pajamos pirmąjį šių metų pusmetį, lyginant su praeitų

metų tuo pačiu laikotarpiu padidėjo virš 20%, grynasis pelnas

padidėjo 7 kartus (išeliminavus 1,9 mln.Lt finansinės veiklos pelną).

Pajamos ir grynasis pelnas padidėjo dėl žiemos sezono metu

maksimaliai išnaudotų gamybinių pajėgumų patronuojančioje

įmonėje AB Vilkyškių pieninė, taip pat dėl nuo metų pradžios labai

padidėjusių produktų eksporto kainų. Pelnas uždirbtas iš eksporto

rinkų.

www.cheese.lt
8

http://www.cheese.lt/


Kontaktai

Gintaras Bertašius 

Generalinis direktorius 

Tel. 8 441 55330

El. paštas gintaras@cheese.lt

Vilija Milaševičiutė

Finansų direktorė 

Tel. 8 441 55102

El. paštas vilija@cheese.lt

www.cheese.lt

mailto:gintaras@cheese.lt
http://www.cheese.lt/
mailto:vilija@cheese.lt
http://www.cheese.lt/
http://www.cheese.lt/

